КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ИКШУРМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	05.10.2012
	с. Икшурма
	№ 21-44р

	О внесении изменений в Решение Икшурминского сельского  Совета депутатов от 06.07.2012 № 19-36р «Об  утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в администрации Икшурминского сельсовета»

Руководствуясь частью  2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 26 Устава Икшурминского сельсовета, Икшурминский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Икшурминского сельского Совета депутатов от 06.07.2012 № 19-36р «Об  утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в администрации Икшурминского сельсовета» следующие изменения:

 - пункт 14 раздела 2  Приложения к Постановлению  изложить в следующей редакции: « В объявлении публикуются: наименование вакантной должности муниципальной службы, квалификационные требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности, проект трудового договора; место и время приема документов, представляемых для участия в конкурсе, срок, до истечения которого принимаются документы; сведения об источнике подробной информации о конкурсе ( телефон, факс, электронная почта, адрес сайта); дата, время проведения конкурса, место и порядок его проведения  и иные информационные материалы.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Икшурминского сельсовета».
	Глава Икшурминского сельсовета
	                                     В.М.Исмагилов